
  

 

 

 
  

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
  

  

  

SSTTAAAATTSSBBLLAADD
VAN H E T

K O N I N K R I J K DER N E D E R L A N D E N

WU JULIANA, BIJ DE GRATIE GODS, KONINGIN DER NEDERLANDEN, 
P r in s e s  v a n  O r a n je-N a ss a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Sociale Zaken van 
11 Juli 1952, no. 4103, afdeling Sociale Verzekering;

Gelet op artikel 70 van de Organisatiewet Sociale Verzekering;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1
De artikelen 1, 3 tot en met 65, 68, 69 en 70 van de Organisatie

wet Sociale Verzekering treden in werking met ingang van 1 Augustus

Artikel 2, eerste lid, onder b en d, tweede en derde lid, van de 
Organisatiewet Sociale Verzekering treedt in werking met ingang van 
1 Januari 1953.

Onze Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid is belast met 
de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden 
geplaatst.

B E S L U I T  van 18 Juli 1952, houdende in
werkingtreding van de Organisatiewet Sociale Ver
zekering (wet van 12 Juni 1952, Stb. 344J.

1952.
Artikel 2

Soestdijk, 18 Juli 1952.
JULIANA.

De Staatssecretaris van Sociale Zaken, 
A. A. VAN RHIJN.

Uitgegeven de vijf en twintigste Juli 1952.

De Minister van Justitie,
HH. . MMUULLDDEERRIIJJEE..


	Stb-1952-418



